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Hyvinvointialueiden aloitettua Suomessa 1.1.2023 siirtyi sosiaali- ja 
terveydenhuollon vastuut pois kunnilta. Kuntien ja hyvinvointialueiden 
yhteiseksi tehtäväksi jäi hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen omilla 
alueillaan.  
 
Hyvinvointialuelaki ja laki sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä 
määrittelevät, että työssä hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä on 
tehtävä vahvaa kuntien ja hyvinvointialueiden välistä yhteistyötä. 
 
Pohjois-Karjalan kunnat ja Pohjois-Karjalan hyvinvointialue Siun Sote ovat 
laatimassa hyvinvoinnin ja terveyden edistäviä yhteistyörakenteita 
sisältävää yhteistyösopimusta. Sopimuksen strateginen taso rakentuu 
kuntien ja hyvinvointialueen valtuustojen ja virkamiesjohdon yhteiselle 
valtuustokauden strategisen tason neuvottelulle sekä vuosittaisille 
alueellisille tapaamisille.  
 
Operatiivisella tasolla kunnan ja hyvinvointialueen nimeämät hyvinvoinnin, 
terveyden ja turvallisuuden edistämisen vastuutahot kokoontuvat vähintään 
2 kertaa vuodessa. Hyte -koordinaattoritasolla kootaan yhteen 
tilannekuvan pohjalta esiin nousevat hyvinvoinnin ja terveydenedistämisen 
sekä turvallisuuden ilmiöt, tavoitteet ja niihin liittyvät toimenpiteet.   
 
Alueellisella tasolla Pohjois-Karjalan Hyte -koordinaattorit kokoontuvat 
säännöllisesti vaihtamaan tietoja. Alueellisten kumppanuusryhmien tasolla 
ovat puolestaan edustettuna keskeiset hyvinvoinnin ja 
terveydenedistämisen sekä turvallisuuden toimijat hyvinvointialueelta, 
kunnista, maakuntaliitosta, järjestöistä, seurakunnista, yritys- ja 
elinkeinoelämästä.  
 
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen neuvottelukunnan tehtäviksi on 
Kiteen hallintosäännössä 2. luku § 2 määritelty seuraavat tehtävät: 
 
1. Tehdä esityksiä ja valmistella lausuntoja toimielimille hyvinvointiin 
liittyvistä asioista. 
 
2. Tehdä yhteistyötä Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen ja sen 
kuntayhteistyöryhmän kanssa. 
 
3. Ohjata hyvinvointikertomuksen tavoitteiden asettamista ja seurata niiden 
toteutumista. 
 
4. Raportoida valtuustolle vuosittain kuntalaisten terveydestä ja 
hyvinvoinnista. 
 
Valmistelija: sivistysjohtaja Matias Valoaho, puh. 040 105 1137, 
matias.valoaho@kitee.fi 
  
Esittelijä: kaupunginjohtaja Pekka Hirvonen, pekka.hirvonen@kitee.fi, puh. 
040 105 1001 
 



Päätösehdotus Kiteen kaupunginhallitus nimeää hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
neuvottelukuntaan seuraavat jäsenet: Kiteen kaupungin vapaa-
aikapäällikön/hyvinvointikoordinaattorin, sivistysjohtajan, teknisen johtajan, 
hallintopäällikön, sivistyslautakunnan puheenjohtajan, 
kaupunginhallituksen edustajan ja kaupungin johtoryhmässä henkilöstöä 
edustavan johtoryhmän jäsenen.  
 
Lisäksi kaupunginhallitus pyytää Kiteen järjestöjä nimeämään oman 
edustajansa.  
 
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen neuvottelukunnan koollekutsujana 
toimii Kiteen vapaa-aikapäällikkö. 

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
Merkintä: kaupunginhallitus nimesi kaupunginhallituksen edustajaksi 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen neuvottelukuntaan Tarja Timosen. 
 
Merkintä: talousjohtaja Kaisa Lappalainen saapui kokoukseen asian 
käsittelyn aikana klo 16:35. 

 
 


